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Nasiona Trawa Red Baron
szt.10 Nxx739
Cena 9,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy Nxx739

Kod producenta Nxx739

Kolor czerwony

Opis produktu
Nasiona Trawa Red Baron

Imperata cylindrica Red Baron

Trawa Red Baron, to niezwykle ozdobna i rzadko spotykana trawa. Jest szczególnie ceniona z uwagi na oryginalne zabarwienie źdźbeł trawy, które przybierają czerwony kolor. Imperata cylindryczna Red Baron pochodzi z południowo-wschodniej części Azji (z
Japonii). W Polsce można spotkać ją w ogrodach przydomowych i parkach. Należy do rodziny wiechlinowatych (Poaceae). Imperata cylindryczna Red Baron to roślina wieloletnia o wzniesionym pokroju. Z czasem tworzy luźne kępy. Osiąga od 30 cm do 60 cm wysokości. Wolno
się rozrasta. Liście są wąskie i długie, zielone - odmiana Red Baron z czasem przebarwia liście do połowy na charakterystyczny czerwony kolor. Kwiatostany są wąskie i wiechlinowate, kwiaty - białe.
Imperata cylindryczna Red Baron jest łatwa w uprawie, ma małe wymagania glebowe - ważne, aby gleba była żyzna, umiarkowanie wilgotna i przewiewna, z dobrym drenażem. Roślina jest bardzo tolerancyjna co do podłoża. Miejsce uprawy powinno być słoneczne lub

półcieniste, ciepłe i osłonięte od wiatrów. Imperata cylindryczna 'Red Baron' to roślina niezwykle ozdobna. Idealnie prezentuje się w ogrodach przydomowych, rabatach skalnych, żwirowych oraz na wrzosowiskach. Polecana jest zarówno do dużych, jak i małych ogrodów.
Najefektowniej prezentuje się posadzona w grupie. Można ją także uprawiać w pojemnikach. 

Opakowanie zawiera 10 sztuk nasion.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Podczas upałów nie wolno zapominać o regularnym podlewaniu rośliny. Susza zmniejsza intensywność wybarwienia się liści. Roślinie sprzyja wiosenne zasilanie nawozem wieloskładnikowym mineralnym ze zwiększoną ilością azotu. Jesienią należy nawozić

trawę kompostem. Warto co roku usuwać zeschłe liście i lekko podcinać kępy, aby lepiej się rozkrzewiały. 

Przez pierwsze kilka lat imperatę cylindryczną 'Red Baron' zaleca się osłaniać przed mrozem. Po nadejściu pierwszych przymrozków wysypuje się grubą warstwę ściółki, np. kory lub liści.

Imperata cylindryczna Red Baron urzeka swoimi barwami i faktycznie podoba się każdemu. Wiele osób popełnia jednak błąd i sadzi ją pojedynczo bądź po kilka. Tymczasem prawdziwy efekt oddaje posadzona w dużej grupie.

NA FOTOGRAFII
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DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.

Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych usług i naszemu profesjonalizmowi.

Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów. 

Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.
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